

„Współfinansowane z unijnego systemu handlu uprawnieniami do emisji (Funduszu Modernizacyjnego)”

ZAMAWIAJACY:

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu ul. Wiśniowieckiego 56,  
33 – 300 Nowy Sącz

REGON 490 704 767

KRS 0000056473

NIP 734-17-87-660

e-mail: sekretariat@mpecns.pl

www.mpecns.pl

numer telefonu 18-547-55-81 do 84

---

Nowy Sącz, dnia 15 maja 2025 r.

**WYKONAWCY**

**STRONA INTERNETOWA**

**Sprawa: ZP.60.DEA.1.2025**

dotyczy postępowania, prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO na zadaniu: **Modernizacja układu zasilania rozdzielni nn stacji transformatorowej wraz z wymianą transformatorów.**

**Odpowiedzi na zapytanie do SIWZ**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) wyjaśnia treść SWZ:

**Pytanie 1:**

Pytanie do dokumentacji: Do jakiej wielkości ma być rozszerzona obecna licencja: AVEA System Platform (50kl/O/12k ). Licencja ta może być rozszerzona do 25 k history lub 50 k. history.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga rozszerzenia licencji co najmniej do poziomu 25 k.

**Pytanie 2:**

Ze względu na brak szczegółowych informacji na temat istniejącego systemu scada prosimy o określenie ilości zmiennych do jakiej ma być rozbudowana licencja AVEVA System Platform 50k/12k History (możliwość rozbudowy do 25k lub 50k zmiennych).

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga rozszerzenia licencji co najmniej do poziomu 25 k.

**Pytanie 3:**

Proszę o informacje dot. możliwości oraz długości połączenia komunikacyjnego pomiędzy projektowaną rozdzielnicą a miejscem wpięcia do istniejącego systemu SCADA.

**Odpowiedź:**

Połączenie komunikacyjne należy wykonać do istniejącego switcha. Odległość należy przyjąć do 40 metrów. Zamawiający udostępnia istniejące koryta kablowe, znajdujące się w większej części trasy.

**Pytanie 4:**

Czy zamawiający dopuszcza nie rozszerzanie ilości posiadanych zmiennych Historiana jeśli okaże się że istniejąca licencja wystarczy do realizacji niniejszego zadania inwestycyjnego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga rozszerzenia licencji co najmniej do poziomu 25 k.

**Pytanie 5:**

W związku z trudną dostępnością kompozytowych pokryw kanałów technologicznych/kablowych o wymaganych w projekcie wymiarach, prosimy o możliwość zastosowania przykryw aluminiowych - pozwoli to na optymalizację kwot pozyskanych na inwestycję ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 6:**

Szanowni Państwo, z uwagi na chęć złożenia konkurencyjnej oferty w przedmiotowym postępowaniu bardzo prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 23.05.2025 r. Zmiana terminu pozwoli Wykonawcom na lepsze zapoznanie się z wymaganiami i opracowaniem lepszej jakościowo oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Powyższe staje się integralną częścią SWZ. Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert w związku z udzielonymi wyjaśnieniami.

Zamawiający informuje, że wnioski wpłynęły po upływie terminu do jego złożenia, dlatego też zgodnie z art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający nie ma obowiązku przedłużenia terminu składania ofert.